bold sofa

desian Giulio lacchetti

ESTRUCTURA PE - Polietileno
color basico

+ COJIN

tejido

6348 6349 6350

white brown grey
PESO BRUTO: TESTS
KRG 46,5 .
DETALLES: Declaration of conformity issued by m%

Completo con cojin extraible
Conforms to the requirements of resistance, durability

COMPLEMENTOS: and safety, 15t level EN 16139:2013

A4645

Sistema de fijacién en el suelo Tests carried out as per:

EN 16139:2013 + AC:2013

2‘.1503 EN 1728:2012 + AC:2013
1 e arena seca EN 1022:2005

PLUST a brand of euro3plast spa - Viale del Lavoro, 45 - 36048 Ponte di Barbarano (Vicenza) Italy - T +39 0444 788200 - F +39 0444 788290 www.plust.com - info@plust.com



ESTRUCTURA PE - Polietileno
color basico

o + COJiN
tejido
PESO BRUTO: 8212 ........ 8353 ........ 8268 ...........
kg 46,5
DETALLES: Q ' ‘
Completo con cojin white brown grey
extraible
Necesaria 2 Kit de
iluminacién
COMPLEMENTOS:
A4645
Sistema de fijacién en el
suelo
TESTS

bold sofa light

design Giulio lacchetti

KIT LUZ

A4183
A4689
A4182
A4688
A4721
A4723
A4722
A4724
A4307
A4447

kit
kit
kit
kit
kit
kit
kit
kit

de
de
de
de
de
de
de
de

iluminacién de led para interior

iluminacién de led natural para interior

iluminacién de led para exterior

iluminacién de led natural para exterior

iluminacién de led RGB para interior con control remoto
iluminacién de led RGB para interior

iluminacién de led RGB para exterior con control remoto
iluminacién de led RGB para exterior

kit de iluminacién de led RGB para interior/exterior con control remoto
kit de iluminacién de led RGB para interior/exterior sin transformador
con control remoto

Declaration of conformity issued by m%

Conforms to the requirements of resistance, durability

and safety, 15t Jevel EN 16139:2013

Tests carried out as per:

EN 16139:2013 + AC:2013
EN 1728:2012 + AC:2013
EN 1022:2005
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